1.1 .

~,
-.';

, ,
PrefOltura Municipal de I"

, ,

, ,
Um novo tempo, umo novo história {

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA ",.
Av. São Cristóvão, N° 215, Centro - Itapiúnci-Ce / CE~: 62740-000,

FONE/FAX: (88)3431.1306 - 3431.1210 - CNPJ: 07 .38l.509 /0001-88

, ,

LEI N° 734/20 t 4

, :; I .
·t·

DE 15 QEJAN~[RODE 2q~~
. , :,h
, I l 1 ~ , l i I
; .< ':,:

, . (.

" '. , I~

, 'I I;! 1,

FIX~ O MENOR VALOR PARA

VE'~CIMEI\iTO BASE N~ SERViÇO

PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO
•. I '

MUNICIPAL E ADOTA OUTRAS

PR~VIDÊNbÀs .. i '
, ,

,~.
'I
I

,:
;:

, ~t .: , ~~. , ~[; •• ' ."';'

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIUNA, no uso de suas atriq,!#!ções' legais, faz saber,

que a Câmara Municipal de Itapiúna, aprovou 'e eu sanciono ál~eguinte Lei!:

Art. 1º - Fixa o valor de R$ 724,00 (setecentos e vinte quatro reais}, como o menor

valor de vigência base no serviço Público do Poder ~xecutivq:ry1unicipal/ra form.? da

Legislação Federal. 'i ,;,:'r I i " I

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sui publicat§'o, e:\er'á s:êus ef~itos,: r -.' ) ,1 "....; .: i . I

financeiros a partir de 1º de Janeiro de 2014, revogarias as disposições em; contrário.
j ,;: . ::. ~~li! : ! I;

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA, eril,~5 de Janeiro de 201:4.
! : I~ !

r

I j;
~: .

Prefeito Municipal

.. ',~

., ,

i: i
" l •• 1-,

;.\,,
i. 's i:-:' :

I

-: :(
, ,
, ,

'I ',' l!: